
 

 

 

Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(Narodne novine, br. 125/11, 64/15 i 112/18) članka čl. 5. stavka 7. Odluke o zakupu i 

kupoprodaji poslovnih prostora Grada Pule – Pola (Službene novine Grada Pule, br. 5/19 i 

12/19) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. siječnja 2020. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o izmjeni Zaključka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog 

natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule  

 

I 

U Zaključku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pula – Pola, Klasa: 372-01/19-01/351, Urbroj: 

2168/01-03-06-00-0474-19-2, od dana 22. studenog 2019. godine, u članku II stavku 1. riječ 

"Komisiju" zamjenjuju se rječju "Povjerenstvo", dok se točka 1. istog stavka navedenog 

članka mijenja na način da ista sada glasi: 

"1. Martina Ivančić Krišto, predsjednica". 

 

 

II 

Danom stupanja na snagu ovog Zaključka, Mirna Radolović razrješuje se dužnosti 

predsjednice Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora Grada Pule. 

 

 

III 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:372-03/20-01/22 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-20-3 

Pula, 21. siječnja 2020.  

 

       

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 



 1 

O B R A Z L O Ž E N J E  

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Članak 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (Narodne 

novine, br. 125/11, 64/15 i 112/18), članak 5. stavak 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji 

poslovnih prostora Grada Pule – Pola (Službene novine Grada Pule, br. 5/19 i 12/19) i članak 

61. Statuta Grada Pula- Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 

2/18). 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Predlaže se donošenje Zaključka o izmjeni Zaključka o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, 

Klasa: 372-01/19-01/351, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-19-2, od dana 22. studenog 2019. 

godine. 

 

PRIKAZ STANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Sukladno odredbi članka 6. stavka 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 

prostora te odredbi članka 5. stavka 6. i stavka 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih 

prostora Grada Pule – Pola, Gradonačelnik Grada Pule donio je, dana 22. studenog 2019. 

godine, Zaključak o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, Klasa: 372-01/19-01/351, Urbroj: 2168/01-

03-06-00-0474-19-2. 

Navedenim Zaključkom osnovano je Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), u koje su, 

na vrijeme od dvije godine, imenovani predsjednica i dva člana te njihovi zamjenici, kako 

slijedi: 

 Mirna Radolović – predsjednik, 

 Orijeta Babić – član, 

 Julijana Benazić – član,  

 Milan Korica – zamjenik predsjednika, 

 Đurđica Jelovac – zamjenik člana i 

 Ivana Vujinović Legović – zamjenik člana.  

Članovi Povjerenstva, kao i njihovi zamjenici, su službenici u Odsjeku za upravljanje 

imovinom Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule. 

Zbog nastalih personalnih promjena u nadležnom odjelu, odnosno kadrovskih 

usklađivanja, predloženom izmjenom Zaključka, Klasa: 372-01/19-01/351, Urbroj: 2168/01-

03-06-00-0474-19-2, od dana 22. studenog 2019. godine, Mirna Radolović razrješuje se 

dužnosti predsjednice Povjerenstva te se u Povjerenstvo, u svojstvu predsjednice imenuje 

Martina Ivančić Krišto, voditeljica Odsjeka za upravljanje imovinom Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule. 



 2 

Nadalje,  s obzirom da je u članku II stavku 1. omaškom korišten izraz „komisija“, isto 

se zamijenjuje rječju „povjerenstvo“. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka o izmjeni Zaključka o osnivanju 

i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora Grada Pule, Klasa: 372-01/19-01/351, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-19-2, od dana 

22. studenog 2019. godine.   

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA: 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 

 

Pripremila: Orijeta Babić, dipl. iur. v.r. 

 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 5. stavka 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora 

Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule br. 5/19 i 12/19) i članka 61. Statuta Grada 

Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik 

Grada Pule dana 22. studenog 2019. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u 

zakup poslovnih prostora Grada Pule-Pola 

 

I 

Osniva se Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora Grada Pule-Pola (u daljnjem tekst: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo čine predsjednik i dva člana, te njihovi zamjenici, a imenuju se na 

vrijeme od dvije godine. 

 

II 

U Komisiju se imenuju: 

1. Mirna Radolović, predsjednica 

2. Orijeta Babić, član 

3. Julijana Benazić, član 

 

1. Milan Korica, zamjenik predsjednice 

2. Đurđica Jelovac, zamjenica člana 

3. Ivana Vujinović Legović, zamjenica člana 

 

III 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:372-01/19-01/351 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0474-19-2 

Pula, 22. studenog 2019. 

 

 

       

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 

 


